De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 181,425.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 23,600.00

Total 205,025.00

**Doscientos cinco  mil veinticinco con 00/100 (205,025.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.9047-Versión 1 205,025.00

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131289517 Alegre Eventos, SRL 205,025.00

Total 205,025.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: